
5. Rozliczenia z tytułu środków na wydatki
budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

000990445

AKTYWA PASYWA

A. Aktywa trwałe

I. Warto ści niematerialne i prawne I. Fundusz jednostki

II. Wynik finansowy netto

1. Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

III. Odpisy z wyniku finansowego
(nadwyżka środków obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

II. Rzeczowe aktywa trwałe

1. Środki trwałe

1.1 Grunty

1.3 Urządzenia techniczne i maszyny

1.4 Środki transportu

1.5 Inne środki trwałe

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie (inwestycje)

2. Środki trwałe w budowie (inwestycje)

III. Nale żności długoterminowe

IV. Długoterminowe aktywa finansowe

1. Akcje i udziały

2. Inne papiery wartościowe

3. Inne długoterminowe aktywa finansowe

V. Wartość mienia zlikwidowanych
jednostek

B. AKTYWA OBROTOWE 

I. Zapasy

1. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

II. Należności krótkoterminowe

1. Należności z tytułu dostaw i usług

2. Należności od budżetów

3. Należności z tytułu ubezpieczeń i innych
świadczeń

4. Pozostałe należności

1.2 Budynki, lokale i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

B. Fundusze placówek

C. Państwowe fundusze celowe

II. Zobowi ązania krótkoterminowe

1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

2. Zobowiązania wobec budżetów

4. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń

5. Pozostałe zobowiązania

3. Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń
i innych świadczeń

6. Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie
wykonania umów)
7. Rozliczenia z tytułu środków na wydatki
budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych

III. Rezerwy na zobowiązania

8. Fundusze specjalne

8.1. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

8.2. Inne fundusze

IV. Rozliczenia międzyokresowe

39 626 588,67 39 831 717,98

68 949 385,26 71 551 526,47

0,000,00

0,00 0,00

1 332 200,001 332 200,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

7 494,52 5 764,57

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

A. Fundusze

Suma aktywów

III. Krótkoterminowe aktywa finansowe

1. Środki pieniężne w kasie

2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych

4. Inne środki pieniężne

IV. Rozliczenia międzyokresowe

0,00

0,00

92 012,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 679,13

0,00

0,00

0,00

0,00

D. Zobowiązania i rezerwy na
zobowiązania

I. Zobowiązania długoterminowe

561 981,07 712 515,44

69 922 856,21

46 004 335,10

0,00

0,00

0,00

0,00

148 695,35

50 839,00

261 724,54

295 839,72

63 523,69

61 506,65

0,00

85 405,37

0,00

967 534,32

0,00

76 767 380,08

37 193 242,17

0,00

0,00

0,00

0,00

108 052,65

0,00

225 143,06

263 476,34

56 099,34

60 977,07

147,60

69 968,21

0,00

783 864,27

0,00

Bilans jednostki budżetowej 
lub samorządowego zakładu 
budżetowego

na dzień:

Adresat

Stan na
początek roku

Stan na
koniec roku

Stan na początek
roku

Stan na
koniec roku

Bestwina

Suma pasywów

2020-12-31

273 372,81 259 710,25

189 570,60 414 428,30

35 035,70 22 820,86

3 186 697,63 2 312 285,12

0,00 0,00

109 073 953,04 112 080 203,86

112 260 650,67 114 392 488,98

516 481,13 359 744,62

114 109 331,80 116 084 433,60

1 332 200,00

635 154,72

7 494,52

561 981,07

65 679,13 92 012,02

712 515,44

5 764,57

810 292,03

1 332 200,00

0,00 0,00

0,00 0,00

783 864,27 967 534,32

69 968,21 85 405,37

0,00 0,00

114 744 486,52 116 894 725,63 114 744 486,52 116 894 725,63

113 960 622,25 115 927 191,31

37 193 242,17 46 004 335,10

(główny księgowy) (rok-miesiąc-dzień) (kierownik jednostki)
.............................................................. ...................................... ..............................................................2021-05-24

Urząd Gminy Bestwina - Jednostka Wójt Gminy Bestwina

0,00 0,003. Środki pieniężne państwowego funduszu
celowego

sporządzony

5. Akcje lub udziały

6. Inne papiery wartościowe

7. Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,000,00

1.1 Grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego,
przekazane w użytkowanie wieczyste innym podmiotom 823 676,00 823 676,00

Identyfikator sprawozdania: 15AB31DFE5D064ADFF09C3D1FBF5AC01
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